
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Wawreczka Vojtěch
Téma: Modelování na základně dat z archiválií (id 22946)
Vedoucí: Zbořil František, doc. Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadáním bylo navrhnout systém pro tvorbu rodokmenů. Tento systém měl být ale specifickým a doplňovat jiné

systémy, které se snaží automaticky sestavovat rodokmeny a jiné sociální modely z přepsaných historický zápisů
(matričních a jiných). Pomocí tohoto systému by pak mělo možné takové automaticky generované modely
upravovat a dovytvářet. Zadání bylo splněno a s výsledkem jsem spokojen.

2. Práce s literaturou
 Student volil literaturu adekvátně k zadání a ke zvoleným metodám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Na schůzky k projektu chodíval student po dohodě a připraven. Prezentoval dosažené výsledky a konzultovali

jsme další postup. Dokázal zapracovat aplikaci vyvíjenou v rámci projektu DEMOs do svého řešení a výsledek
splnil očekávání.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas a měl jsem k dispozici jak aplikaci, tak text k posouzení v předstihu.
5. Publikační činnost, ocenění
 Doposud žádná.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Aktivita studenta byla průměrná až mírně nadprůměrná a hodnotím ji celkově stupněm B.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 23. června 2020

 Zbořil František, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

